



**FVJ Holding Augustenborg ApS**  
Fasanvej 5  
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 24 23 24 92

**ÅRSRAPPORT FOR 2018/19**

1. maj 2018 til 30. april 2019

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23/9 2019

Dirigent:



Frede M. Vendelbo Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år været administration af værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr.-22.082 og status balancerer med kr. 2.490.719 med en egenkapital på kr. 2.468.488.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-14.252</b>	<b>-17</b>
1 Andre personaleomkostninger	-96.000	-96
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-110.252</b>	<b>-113</b>
Andre finansielle indtægter	88.218	24
Andre finansielle omkostninger	-48	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-22.082</b>	<b>-89</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-22.082</b>	<b>-89</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overført resultat	-130.082	-195
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-22.082</b>	<b>-89</b>



## BALANCE PR. 30. APRIL 2019

## AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.371.296	2.534
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.371.296</b>	<b>2.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>119.423</b>	<b>73</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.490.719</b>	<b>2.607</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.490.719</b>	<b>2.607</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2019

## PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.235.488	2.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.468.488</b>	<b>2.597</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.232	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>22.231</b>	<b>10</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>22.231</b>	<b>10</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.490.719</b>	<b>2.607</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	96.000	96
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u>96.000</u>	<u>96</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		